A g z . X I I . 2844. Ten sam dokument oblatowany po raz wtóry 
pod datą 12. października 1461 jako zapiska A g z . X I I . 3021. Treść 
zasadnicza ta sama, jednakże zachodzą pewne zmiany stylistyczne, 
a nadto pewne uzupełnienia zarówno samej treści, jak i świadków. 

4. W Trembowli, 10. kwietnia 1458. 

Jerzy z Celej owa zapisuje małżonce swej Elżbiecie, córce Janusza 
z Herbortowa 100 grzywien tytułem posagu i wiana na połowie dóbr 
swych Celejów i Wisła . 

Data obiaty 28. grudnia 1458. 

Georgius. Elyzabeth. Nobil. Georgius de Czeleyow post nobil. Eli
zabeth uxorem suam, filiam nobil. Ianussy de Herborthow, quinquaginta 
marcas dotalicii recepit, racione quarum Georgius Elizabeth uxori sue 
centum marcas super medietate villarum suarum Czeleyow et Wis i e et 
super piscina superiori in distr. Trebowliensi iacencium dotavit alias 
wanowal super hiis pecuniis, quas habet sibi per proximos ipsius 
a dom. rege inscriptas sub hoc edicto, quod si Georgium de hoc se-
culo decedere contigerit, Elizabeth medietates villarum et piscinam pos-
sidebit ad plenam exempcionem ; prefata autem Elizabeth in sede viduali 
sedebit tamdiu, qupusque sequentem virum ducet. Actum et datum in 
Trebowla, feria secunda post Conductum Pasce anno Domini M°CCCC°L° 
o et avo (10. kwietnia 1458 r.) presentibus nobilibus Georgio de Misz-
koweze, Pelka alias Volczko de Dlugye certis camerariis, Iacobo de Co» 
piczineze, Iohanne Prandotha de Czarthkow, Iacobo de Silkowcze, Pirz-
chala de Brzozouicza, Cunrado Vogewoda de ibidem et aliis. 

A g z . X I I . 2897. 

5. W Trembowli, 17. września 1459. 
Ihnat z Kutyszcz, sędzia ziemski halicki, przeprowadza podział 

dóbr Łuka i Myszkowce między braci rodzonych Myszkowskich. 
Data obiaty 20. kwietnia 1461. 

*) Quequidem Katherina predictam terciam partem non tenebitur eon-
descendere, quousque sibi per ipsius Slothniczsky successores diete tricente 
marce plenarie fuerint persolute et dicta tercia pars ad ipsos revertetur. 3021. 

J) Certis camerariis dod. 3021. 
3) Tego świadka opuszcza 3021. 
*) Zamiast tych świadków, przytacza 3021 : Jacobo de Copiczince, Ni

cola© Swircz de Byedrzychowcze. 
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Nos Ihnat sìgnificamus, quomodo nobìles fratres germani de Misz
kowcze, videlicet Iohannes senior frater, promittens pro Iacobo fratre 
suo, Petrus et Ianussius, promittens pro Stanislao, omnes predicti de 
Miszkowcze nos indices postulaverunt, ut ipsos eviterna divisione divi-
deremus ; nos ita que ipsos (divisimus) ita, quod Iohanni fratri seniori 
cessit villa Luka cum Iacobo fratre ipsius cum piscina superiori ad 
Miszkowcze pertinenti cum omnibus rippis et alia piscina inferius pi
scine superiori, si ipsam construere poterit et cum rippis eiusdem piscine 
ad vili am Luka spectantibus. Ceterum Petro et Ianussio ita, quo Petro 
et Ianussio et Stanislao divisionaliter adiudicavimus Myszkowcze cum 
duabus piscinis inferiori et mediocri ita, quod in mediocri debent con
struere obstaculum primum, et Iohannes et Iacobus secundum et post
ino dum omnes homines de villa Luka post ipsorum obstaculum obstacula 
construere debent, sed homines de Miszkowcze non. Item Iohannes et 
Iacobus et ipsorum homines debent uti de mericis in Miszkowcze et in 
sii vis pro ipsorum utilitatibus. Petrus, Ianussius et Stanislaus debent 
uti bonis in Myszkowcze excepta parte matris medietate. Item Iohanni 
et Iacobo cessit in divisione nobilis Svanthochna soror ipsorum germana, 
post quam quinquaginta marcas debent dare dotalicii videlicet viginti 
quinque marcas paratis pecuniis et viginti quinque expedicione et in 
duobus annis palium de medio stamine et pelliceam leporinam sibi sol
vere tenebunt. Et si Svanthochne videbitur iniuria ab ipsorum fratribus 
Iohanne et Iacobo, extunc erit voluntaria transire ad gener. Zauissium 
avunculum suum et ille poterit ipsam dare de manu sua, cui voluerit. 
Item Petrus, Ianussius et Stanislaus debent exdotari duas sorores, vide
licet Annam et Elizabeth, post quamlibet debent dare per quinquaginta 
marcas dotalicii, videlicet viginti quinque expedicione per palium de 
stamine medio et per pelliceam leporinam in duobus annis dare tene
bunt. Si autem ipsarum duarum sororum fuerit ali qua iniuria aut volun-
tatem non habuerint manendi apud fratres predictos, extunc debent se 
recurrere ad nobil. Stanislaum Zawalowsky et ille erit potens easdem 
dare ad manendum, cui sibi placebit. Quam divisionem fratres debent 
tenere sub vadio ducentarum marcarum. Item si aliquem fratrem Iohan-
nem et Iacobum inter fratres superius descriptos de hoc seculo dece
dere contigerit, extunc Petrus et Ianussius et Stanislaus ad ipsorum 
divisionem nichil habebunt. Eciam si Petrum, Ianussium et Stanislaum 
de hoc seculo decedere contigerit, extunc Iohannes et Iacobus ad ipso
rum bona Miszkowcze nichil habebunt. Item Iohannes frater senior 
odstąpyl maternalem divisionem perpetue. Super que omnia fratres pre
dicti memoriale posuerunt. Actum in Trembowla feria secunda ipso die 
sancti Lamperti anno Domini M ° C C C C ° L m o nono (17. września 1459 r.) 
presentibus nobilibus dominis Caspar de Orzechowecz, Georgio de Mysz
kowcze, Stanislao de Zawalow, Zauissio de Hnilcze, Michaele de Zio-
thniky, Iacobo de Zarwanicza, Iohanne Cobilowsky et aliis. 

A g z . XII. 2973. 
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6. W Trembowli, 31. lipca 1462. 

Janusz z Łoszniowa poręcza Mikołajowi Harmanowskiemu kwotę 
87 grzywien za Hryćka z Pomorzan, wojewodę podolskiego. 

Data obiaty 5. marca 1464. 

Nobil. lanussius de Losznyow nobili Nicolao Harmanowski nona-
ginta mercas minus tribus fideiussit pro mfo. Hryczkone de Pomorzany 
pito. Podolien. et cpto. Trebowl. solvere pro f. s. Iacobi Apostoli 
prox. vent. Si non solver et, extunc in crastino s. Iacobi totidem va dii 
succumbet, quod convertetur in capitalem pecuniam. In qua pecunia 
capitali et vadio Nicolaus debet se intromittere in bona Losznyow. Si 
intromissionem non daret et ob hoc se cittare permiserit, in primo ter
mino comparere debet et causam perdet luendo tribus mercis Nicolao 
et iudicio tribus. Et iam addidit super se visorem a camerariis ad in» 
troligandum. Super quod Nicolaus iudici dedit memoriale. Actum et 
datum in Trebowla, s abb at o infra octavas sancti Iacobi Appostoli anno 
Domini millesimo CCCCLX secundo (31. lipca 1462 r.) presentibus no-
bilibus dominis Gasparo de Orzechowecz, Nicolao Troyano de Voytowcze 
certis camerariis, Iohanne Hermanowski, lohanne Sulkone de Borek 
venatore, lohanne de Hrinkowcze, Nicolao Kerdey, Thoma Mokosąndzki 
et aliis. 

A g z . X I I . 3154. 

7. W Trembowli, 1. stycznia 1463. 
Bracia Lazar i Fedor Skowrodyńscy przeprowadzają podział dóbr 

Białoboźnica i Skowrodyńce. 
Data obiaty 5. marca 1464. 

Nobiles Lazarus et Phedor alias Skowrodiński fratres germani in
ter se eviternam divisionem fecerunt ita, quod nobili Lazaro tercia pars 
cessit in Byalobosznica, nobili Phedor tercia pars cessit in Skowro-
dincze, hoc tamen edicto, quod Phedor debet ad residenciam habere per 
spacium unius anni in area in Byalobosznicza, in qua nuper demoratur. 
Quam divisionem debent tenere fratres sub vadio centum mercarum. 
Super quod iudici memoriale posuerunt, quod recepit. Datum in Trebo
wla, sabbato ipso die Circumcisionis Domini anno Domini M°OCCC°LXII I 
(1. stycznia 1463 r.) presentibus nobilibus dominis Casparo de Orze
chowecz, Michaele de Zlothnyki certis camerariis, lohanne Herma
nowski, lohanne, Sulkone, Nicolao de Woytowcze, Sathagio de Hrod-
nycza et aliis. 

A g z . X I I . 3151. 

8. W Trembowli, 6. sierpnia 1464. 
Jan Hej z Szumska zastawia Maciejowi Lubockiemu z Ga wronio wa 

wieś swą Buczniowkę mniejszą i dolną w 40 grzywnach. 
Data obiaty 21. kwietnia 1466. 

Veniens in presenciam terrestris iudicii gnosus. dnus. Iohannes 
alias Rey de Schumsko recognovit, quia nob. Mathie Luboczsky alias 
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de Gawronyow villani Bucznyowkam minorem et inferiorem inscribit in 
quadraginta mer eis. Quiquidem Mathias debet locare alias ossadzacz 
Iohannis alias duas villas Bucznywam magnam et Długa Dolyna suis 
propriis pecuniis et predictus Mathias tenebitur dare stacionem quoli-
bet anno, quando ad bona sua ipse Iohannes venerit. Ceterum Mathias 
debet omnia bona pacifice possidere quousque ad totalem solucionem di-
ctarum quadraginta mercarum. Actum et datum in Trebowla, feria se-
cunda prox. ante festum s. Laurencii an. Dni. M ° C C C C ° L M m o quarto 
(6. sierpnia 1464 r.) presentibus gen. et nob. dnis. Caspero de Orze-
chowecz, Iacobo de Zarwany cza, camer ariis, Nicoiao Kyerdey de Ori
nino Vicecap., Iohanne Sukone de Borek venatore Trebowliensibus, 
Iacobo Garbowsky, Nicoiao Troyan de Zalawye et aliis quampluribus 
fldedignis ad premissa.